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Kunnanjohtaja 31.03.2025 § 13/2025 
 
Talousarviolaina 2025   
 

Khall 16.12.2024 Taloudellisen tilanteen salliessa talousarvioon 
merkitty pitkäaikaisten lainojen muutos voidaan alittaa tai korvata 
markkinatilanteesta riippuen kuntatodistuksilla. Pitkä- ja lyhytaikainen 
lainanotto määräytyy kunnanvaltuuston hyväksymän talousarvion 
asettamissa rajoissa.  
 
Talousarviovuosina 2023–2024 pitkäaikaisten lainojen lyhennys on 
toteutettu nostamalla lyhytaikaisia kuntatodistuksia yhteensä 13,6 
miljoonaa euroa. Nostettavalla talousarviolainalla konvertoidaan 
kuntatodistuksista 10 500 000 € pitkäaikaiseksi lainaksi. Avoinna 
oleva kuntatodistusten saldo vuoden 2024 lopussa oli 14 500 000 €. 
Talousarviovuosien 2023 - 2024 investoinnit on rahoitettu 
kuntatodistuksilla.  
 
Tarjoukset on pyydetty Nordea Bank Abp:sta, Danske Bank A/S:sta, 
Pohjolan Osuuspankista sekä Kuntarahoitus Oyj:stä. Määräaikaan 
mennessä jätti tarjouksen Pohjolan osuuspankki, Kuntarahoitus Oyj 
ja Danske Bank A/S. Laina-ajaksi tarjouspyyntöön on määritelty 10 
vuotta. Laina on tarkoitus nostaa huhtikuun aikana.   
  
Korkoindikaatiopäiväksi on määritelty 18.2.2025 klo 12 ja tarjoukset 
tuli toimittaa kuntaan sähköpostilla 21.2.2025 klo 12.00 mennessä. 

 
_________________________________________________________________________ 
 
Päätös Hyväksyn Kuntarahoitus Oyj:n tarjoaman kiinteäkorkoisen lainan 

kymmenvuoden laina-ajalle. 
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 Manninen Marjukka Iin kunta 
 Kunnanjohtaja 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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Tiedoksianto Päätös on luovutettu (kenelle ja milloin) 
Jakelu   
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Paikka ja aika Ii 31.3.2025  
 
Tiedoksiantaja  
 
Nähtävänäpito www.ii.fi, 1.4.2025 
 
Tiedoksi   
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Iin kunta  
Kunnanhallitus 
Piisilta 1, PL 24 
91100 Ii 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Muutoksenhakuajan laskemiseen sovelletaan lakia säädettyjen määräaikain laskemisesta. 
Seuraavat määräaikalain säännökset on otettava huomioon: 
- sitä päivää, josta muutoksenhakuaika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan, 
- jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen ja 
- muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. 




